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ROZLICZENIE PODATKU Z HOLANDII – INSTRUKCJA 
 

ROZLICZENIE INDYWIDUALNE  

UZUPEŁNIJ I PODPISZ  
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY – strona numer 2 i 3. Odpowiedz na każde pytanie zawarte w formularzu. Jeżeli pytanie 
Cię nie dotyczy, przekreśl pole na odpowiedź.  
 
UMOWĘ – strona 4, 5, 6 i 7. Wypełnij i podpisz umowę we wszystkich miejscach oznaczonych „X” (w miejscu 
„Zleceniodawca”). 
 
PODPISZ  
PEŁNOMOCNICTWO – strona numer 8. Podpisz je TYLKO w miejscu oznaczonym „X”.  
 
ZAŁĄCZ  
DOKUMENT OD PRACODAWCY (kopia) – załącz JAAROPGAAF czyli roczny dokument od pracodawcy. Jeżeli go nie 
posiadasz, nic straconego! Pobierzemy dla Ciebie dane do rozliczenia bezpośrednio z urzędu (za dodatkową opłatą). Jeśli 
po analizie dokumentów, okaże się, że nie załączyłeś jednak wszystkich kart podatkowych z danego roku, nasza firma 
postara się je pozyskać (pobierzemy za to dodatkową opłatę zgodnie z umową). 
 
AKTUALNĄ KOPIĘ DOWODU OSOBISTEGO (obie strony) lub PASZPORTU (strona ze zdjęciem). Uwaga! Jeśli podczas 
trwania rozliczenia wymienisz swój dokument tożsamości na nowy – pamiętaj, aby po otrzymaniu nowego 
dokumentu, niezwłocznie przesłać jego kopię do naszej firmy. 
 
ZAŚWIADCZENIE O DOCHODACH spoza Holandii – strona numer 9 – 24. Nie musisz załączać zaświadczenia, jeśli w 
poprzednio rozliczanym roku zostałeś uznany za rezydenta podatkowego. Dokument jest niezbędny, jeśli rozliczasz się 
po raz pierwszy lub w poprzednim roku miałeś status nierezydenta podatkowego i Twoje dochody z Holandii osiągnęły 
co najmniej 90% ze wszystkich dochodów światowych w rozliczanym roku. Dokument znajdziesz w naszym komplecie – 
udaj się z nim do polskiego urzędu skarbowego. Zaświadczenie powinno być wystawione w walucie „euro”wg. kursu z 
dnia wypłaty wynagrodzenia w danym miesiącu, ale przyjmiemy je również w walucie PLN (przekreśl wtedy symbol „€” 
na drugiej stronie zaświadczenia). Jeśli chcesz, żebyśmy pozyskali za Ciebie zaświadczenie, podpisz zaświadczenie za 
wybrany rok oraz dodatkowo podpisz strony nr 25 i 26 (pobierzemy za to dodatkową opłatę zgodnie z umową). 
 

ROZLICZENIE ROZŁĄKOWE – czyli rozliczenie z partnerem fiskalnym 
Jest to rozliczenie z partnerem fiskalnym, który w Holandii nie pracował. Partnerem fiskalnym jest: współmałżonek lub partner, z 
którym podatnik jest zameldowany pod jednym adresem lub z którym posiada dziecko (dziecko musi mieć przynajmniej 6 miesięcy w 
roku, za który partnerzy ubiegają się o zwrot oraz wspólny meldunek lub partner, z którym podatnik posiada wspólny majątek pod 
postacią domu/mieszkania. Takie rozliczenie jest możliwe tylko wtedy, gdy zarobiłeś w Holandii powyżej 10 tysięcy euro, a 
odprowadzony podatek wyniósł minimum 800 euro. Dodatkowo wspólny dochód, Twój i partnera fiskalnego, musi być w minimum 
90% opodatkowany na terenie Holandii. Jeśli spełniasz te warunki załącz wszystkie dokumenty z sekcji „ROZLICZENIE INDYWIDUALNE” 
oraz dodatkowo poniższe dokumenty: 
• akt małżeństwa (kopia) – unijny lub tłumaczony przysięgle na język niderlandzki, angielski lub niemiecki; 
• dokument potwierdzający ogólnoświatowe dochody partnera fiskalnego (zaświadczenie z urzędu skarbowego lub PIT); 
• jeden egzemplarz zaświadczenia o dochodach partnera fiskalnego spoza Holandii (UE/WE) jeśli posiada numer BSN. Jeśli partner 

fiskalny nie posiada numeru BSN konieczne jest pozyskanie zaświadczenia UE/WE w dwóch egzemplarza; 
• kolorową aktualną kopię dowodu osobistego partnera fiskalnego; 
• dokumenty ze stron 4, 5 i 8 podpisane przez partnera fiskalnego (umowa i pełnomocnictwo – wydrukuj osobno dla partnera 

fiskalnego); 
• jeśli nie jesteście małżeństwem, załącz dokument potwierdzający wasze zameldowanie pod jednym adresem (tłumaczony 

przysięgle na język niderlandzki, angielski lub niemiecki) lub unijny akt urodzenia Waszego, a jeśli nie unijny, powinien być 
tłumaczony przysięgle na język niderlandzki, angielski lub niemiecki). Dokument wymagany jest w oryginale;  

• jeżeli Twój partner fiskalny pracował kiedyś w Holandii i posiada BSN – dokument potwierdzający numer BSN Twojego partnera 
(wyciąg z danymi z RNI/BRP lub dokument od pracodawcy, np. Jaaropgaaf). 

 
ROZLICZENIE  ZEROWE  
Jeśli otrzymałeś wezwanie do rozliczenia, ale nie pracowałeś/aś w Holandii, pamiętaj, że masz obowiązek rozliczenia się na tzw. 
rozliczeniu zerowym. Do takiego rozliczenia będą potrzebne tylko niektóre dokumenty: formularz zgłoszeniowy (strona numer 2 i 3), 
podpisane dokumenty ze strony nr 8, podpisana umowa (strony od 4-7) oraz kopia dowodu osobistego. Rozliczenie zerowe zawsze 
wykonywane jest indywidualnie, bez partnera fiskalnego.  
 

Dokumenty odeślij do: CUF Sp. z o.o. ul. Szelągowska 25/2-3, 61-626 Poznań 
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ROZLICZENIE PODATKU Z HOLANDII � FORMULARZ ZG!OSZENIOWY

[uzupe nia!firma CUF] SYMBOL SPRAWY:!����������.����..�.......
[uzupe nia!klient]!ROK!PODATKOWY:!�������.�..����.�����

Rozliczamy do 5 lat wstecz, ka"dy rok podatkowy zg#o$ na osobnym komplecie dokumentów

Drogi Kliencie � PISZ!DRUKOWANYMI!LITERAMI,!A!PYTANIA,!KTÓRE!CIEBIE!NIE!DOTYCZ"!� PRZEKRE#LAJ.!NIE!ZOSTAWIAJ!PUSTYCH!PÓL

DANE KONTAKTOWE KLIENTA

Imi$!i!nazwisko:

Numer telefonu:

Dodatkowy numer telefonu (np.!stacjonarny!i/lub!wspó ma %onka):

Adres e-mail:   

Adres zamieszkania w Polsce:

(miejscowo&',!kod!pocztowy,!ulica i numer)  

*!Wyja&nienie,!kim!jest!partner!fiskalny, znajdziesz!na!instrukcji!za +czonej!do!kompletu!dokumentów. 

DODATKOWE DANE KLIENTA

Czy!by e&!zameldowany w gminie holenderskiej? Zakre&l!w!kó ko!
poprawn+!odpowied-

TAK 

Je&li!tak,!wpisz!daty!meldunku

NIE

Data urodzenia Numer BSN (Burgerservicenummer) � numer!jest!niezb$dny!do!rozliczenia

Znajdziesz go na dokumencie od pracodawcy

Numer Pesel Obywatelstwo

DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZ%CE RODZINY I PARTNERA FISKALNEGO � wpisz!�X�!przy!w a&ciwej!odpowiedzi

Wolny/a        W zwi&zku ma#"e'skim      Rozwiedziony/a        Wdowiec/Wdowa

Podaj dat( $lubu/rozwodu/owdowienia ����������������������������������������������������������.
Podaj dane partnera fiskalnego Imi$!i!nazwisko Data urodzenia Numer BSN

Czy!kiedykolwiek!uwzgl$dnia e&/a&!partnera!

fiskalnego* w rozliczeniu podatku z Holandii? 

Zakre&l!w!kó ko!poprawn+!odpowied-.

TAK NIE

Podaj!dochód!partnera fiskalnego osi$gniety!w!

Holandii!i!poza!ni+ np. z Niemiec czy Polski oraz 

nazw$!pracodawcy.

Wpisz!kraj!i!dochód!brutto!w!walucie,!w!której!wynagrodzenie!by o!otrzymywane.

Podaj imi$!i!nazwisko!oraz!dat$ urodzenia 

dziecka do!12!roku!%ycia (które!nie!uko0czy o!12!

roku!%ycia w dniu 1 stycznia rozliczanego roku 

podatkowego).

1.Dziecko pierwsze����������������������������.�����������������..�.��..����

2.!Dziecko!drugie��������������������������������������.����������.��..�..��

3.!Dziecko!trzecie!����������������������������������������.��������..����.�

Czy w rozliczanym roku podatkowym by e&!

zameldowany z dzieckiem przez co najmniej 6 

miesi$cy?

TAK NIE

Czy!ubiega e&!si$!o!zasi ek!rodzinny!

Kinderbijslag z!Holandii?!Zakre&l!w!kó ko!

poprawn+!odpowied-.

TAK NIE

Czy!jeste&!zainteresowany!pozyskaniem!zasi ku!

rodzinnego Kinderbijslag? TAK

popro&!nas!o!dodatkowy!komplet!dokumentów.!!

NIE
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ZATRUDNIENIE POZA HOLANDI% � podaj informacje dotycz&ce zatrudnienia w Polsce i innych krajach w rozliczanym roku podatkowym 

Kraj zatrudnienia Dochód brutto 

DODATKOWO P!ATNE US!UGI � zakre$l TAK, je$li mamy Ci pomóc z którym$ z poni"szych dokumentów 

Czy!firma!CUF!ma!sporz+dzi'!dla!Ciebie!zeznanie!roczne!PIT z!Polski?!Je&li!tak,!
przeka%emy!Ci!dodatkowe!dokumenty!do!podpisu!i!wype nienia. 

TAK 

(popro&!nas! 
o dodatkowe dokumenty) 

NIE 

(rozliczam!si$!w!moim!biurze!
rachunkowym) 

NIE  

(rozliczam!si$!
samodzielnie) 

Nie posiadasz dokumentu od pracodawcy JAAROPGAAF?!Mo%emy!pozyska'!
dane!do!rozliczenia!za!dodatkow+!op at+.!Zaznacz!TAK,!podaj!nazw$!i!
pracodawcy. Je&li!po!analizie!dokumentów,!oka%e!si$,!%e!nie!za +czy e&!jednak!
wszystkich!kart!podatkowych!z!danego!roku,!nasza!firma!postara!si$!je!pozyska'!
(pobierzemy!za!to!dodatkow+!op at$!zgodnie!z!umow+). 

TAK 

Podaj dane pracodawcy: ����������������.����..�.. 

�����������������������������.�������..�.�. 
���������������������������������������� 

NIE 

Czy!chcesz!aby&my!pozyskali!dla!Ciebie!za&wiadczenie!o!dochodach!z!polskiego!
urz$du!skarbowego?* Je&li!tak,!wpisz!nazw$!urz$du!skarbowego!w!Polsce,!do!
którego!nale%ysz.! 

TAK 

Podaj!nazw$!urz$du!skarbowego w!Polsce,!do!którego!

nale%ysz: ���.��������.���������������..����...� 

�����������������������..����.������������ 

NIE 

*Je&li!mamy!pozyska'!w/w dokument podpisz!za&wiadczenie!za wybrany rok podatkowy oraz!wniosek!o!wydanie!za&wiadczenia!na!stronie!nr!25 w oznaczonym miejscu oraz

pe nomocnictwo!PPS!1!ze!strony!26.  Pozyskanie!za&wiadczenia!jest!dodatkowo!p atne!� cen$!znajdziesz na umowie w paragrafie 6.

PROSIMY PRZES!A) FORMULARZE NA ADRES:  DODATKOWE INFORMACJE/UWAGI: 

CUF Sp. z o.o. 

Ul. Szel&gowska 25/2-3 

61-626 POZNA*

W przypadku pyta' kontaktuj si( z nami � pomo"emy: 
Tel. 61 82 88 102 

E-mail: bok@cuf.com.pl

HISTORIA ZATRUDNIENIA � podaj informacje dotycz&ce zatrudnienia w Holandii. Dane te s& kluczowe do rozpocz(cia procedury odzyskiwania podatku!  

Data rozpocz(cia � zako'czenia pracy Nazwa i adres pracodawcy Wykonywany zawód 

PYTANIA DOOKRE+LAJ%CE TWOJE ROZLICZENIE � ZAKRE+L W  POPRAWN% ODPOWIED- 

1. Czy w rozliczanym roku podatkowym pobiera e&!zasi ek!w!Holandii?!Je&li!

tak,!podaj!nazw$!zasi ku!i!za +cz!Jaaropgraaf!z!instytucji!UWV.

TAK 

Podaj!nazw$!zasi ku: 

�����������������.��.������������������� 
NIE 

2.!Czy!by e&/a&!oddelegowany/a!do!pracy!w!Holandii?!Je&li!tak,!za +cz!

dokument!A1,!który!uzyskasz!od!pracodawcy!lub!z!polskiego!ZUSu. TAK NIE 

ZAKRE+L W KÓ!KO WYBRANY SPOSÓB PRZEKAZANIA PIENI0DZY 

1) Przelew na konto w PLN Podaj numer konta  

2) Przelew na konto w EURO Podaj numer konta oraz SWIFT 

3) Przekaz pocztowy Podaj!adres,!na!który!zwrot!ma!zosta'!przekazany 
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UMOWA ZLECENIE
Zawarta w dniu.�������������. pomi!dzy.������������������� zamieszka"ym(#) w.�������������������. przy ul. ������������������. zwanym(#) w 
tre$ci umowy �Zleceniodawc#%, a CUF Sp. z o.o. z siedzib# w Poznaniu, ul. Szel#gowska 25/2-3, 61-626 Pozna&, wpisan# do rejestru przedsi!biorców prowadzonego w S#dzie Rejonowym Pozna& Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, 
VIII Wydzia" Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000303597, o kapitale zak"adowym 337500,00 z" op"aconym w ca"o$ci,  reprezentowan# przez Krzysztofa Ku'nika � Prezesa  Zarz#du oraz Ann! Wawrzynkiewicz Wiceprezesa 
Zarz#du, zwanym dalej w tre$ci umowy %Zleceniobiorc#%,

.......................................................................................................................................................
Podpis Zleceniobiorca (CUF) 

§1
Zleceniobiorca zobowi#zuje si! do:
1. Kompletowania niezb!dnych dokumentów i za$wiadcze& dostarczonych przez Zleceniodawc! w celu 
z"o*enia deklaracji podatkowej w Holandii za rok������������..
2. Z"o*enia deklaracji podatkowej wraz z niezb!dn# dokumentacj# we w"a$ciwym miejscowo urz!dzie 
podatkowym za granic#.

§2
1. Zleceniobiorca nie udziela *adnych konsultacji finansowych i podatkowych zwi#zanych z rozliczeniem 
podatku oraz nie $wiadczy *adnych us"ug doradztwa podatkowego, lecz jedynie dokonuje wst!pnej kalkulacji
rozliczenia Zleceniodawcy z podatku dochodowego w zwi#zku z brzmieniem § 10 ust. 2 oraz 3.
2. Zleceniobiorca na podstawie pe"nomocnictwa udzielonego przez Zleceniodawc! wype"nia w"a$ciwe wnioski 
o zwrot nadp"aty podatku, dor!cza je w"a$ciwemu miejscowo urz!dowi podatkowemu za granic#, kontaktuje 
si! z w"a$ciwym urz!dem je*eli sprawa tego wymaga.
3. Zleceniobiorca mo*e za"o*y+ tymczasowy rachunek bankowy w celu realizacji zlecenia. Rachunek bankowy 
jest wolny od op"at. 
4. Po realizacji zlecenia Zleceniobiorca nie dokonuje w urz!dzie modyfikacji do zmian wprowadzonych na 
podstawie niniejszej umowy i/lub udzielonego przez Zleceniodawc! pe"nomocnictwa. Wyj#tek stanowi 
sytuacja, gdy po zako&czeniu realizacji umowy zlecenie Zleceniobiorca otrzymuje korespondencj! i przelewy 
do spraw, których nie prowadzi. Wówczas Zleceniobiorca ma prawo do podj!cia decyzji o zmianie danych 
Zleceniodawcy w urz!dzie zagranicznym, dotycz#cych adresu do korespondencji i numeru rachunku 
bankowego na dane podane przez Zleceniodawc! przy realizacji niniejszej umowy Zlecenia. Decyzja taka 
zale*y wy"#cznie od Zleceniobiorcy.
5. Zleceniodawca wyra*a zgod! na otrzymywanie informacji od Zleceniobiorcy o korespondencji z 
zagranicznych urz!dów oraz o terminach kolejnych rozlicze& podatku lub zasi"ku z zagranicy.
6. Zleceniodawca ma mo*liwo$+ wyra*enia Zleceniobiorcy zgody w celu uzyskiwania przez Zleceniobiorc! 
informacji od zagranicznych urz!dów o uzyskanych dochodach i przedstawiania Zleceniodawcy bezp"atnych 
analiz w ramach propozycji rozlicze& podatku w okresie wskazanym w zgodzie.

§3
1. Za chwil! wykonania us"ugi przez Zleceniobiorc! uznaje si! dzie& z"o*enia przez Zleceniobiorc! w"a$ciwego 
wniosku wraz z niezb!dn# dokumentacj# we w"a$ciwym miejscowo urz!dzie za granic# oraz, je$li zlecenie 
tego wymaga, przed urz!dami w Polsce.
2. Zleceniodawca zobowi#zuje si! do zawiadomienia Zleceniobiorcy o otrzymaniu kwot pieni!*nych z 
zagranicznego urz!du podatkowego na podane przez siebie konto w terminie 7 dni od dnia ich otrzymania. 
3. Zwa*ywszy, *e z"o*enie wniosku jest to*same z wykonaniem umowy przez Zleceniobiorc!, któremu w 
zwi#zku z tym przys"uguje wynagrodzenie umowne, Zleceniobiorca ma mo*liwo$+ wystawi+ stosowny dokument 
ksi!gowy, stanowi#cy podstaw! wyp"aty na jego rzecz nale*nej prowizji.
4. W przypadku gdy zagraniczny urz#d skarbowy przeka*e na rachunek bankowy Zleceniobiorcy $rodki nale*ne 
Zleceniodawcy za lata podatkowe inne ni* zlecone w niniejszej umowie lub nale*ne z innych tytu"ów ni* zlecone 
w umowie, np. ubezpiecze& zdrowotnych, zasi"ków itp. Zleceniodawca wyra*a zgod! na:
a) bezp"atne przekazanie przez Zleceniobiorc! takich $rodków na konto wskazane wcze$niej przez 
Zleceniodawc! w trakcie obowi#zywania umowy/umów zlecenie;
b) Zleceniobiorca mo*e pobra+ op"at! manipulacyjn# w wysoko$ci 45 z" brutto za przekazanie przez 
Zleceniobiorc! takich $rodków na wskazane wcze$niej konto Zleceniodawcy w przypadku wyga$ni!cia 
umowy/umów zlecenie.
5. Je*eli Zleceniodawca aplikowa" wcze$niej o rozliczenie i/lub je otrzyma", a pomimo tego zg"osi" si! do 
Zleceniobiorcy i podpisa" umow! na takie samo rozliczenie - Zleceniobiorca obci#*y Zleceniodawc! kosztami 
prowadzenia sprawy przed urz!dem w wysoko$ci prowizji minimalnej wskazanej w paragrafie 6 w ust. 2.

§4
1. Zleceniodawca zobowi#zuje si! w szczególno$ci do: 
a) udzielania Zleceniobiorcy informacji pozostaj#cych w zwi#zku z przedmiotem umowy;
b) niezw"ocznego, nie pó'niej ni* w terminie 7 dni od wezwania, udzielenia odpowiedzi na pytania 
Zleceniobiorcy oraz dor!czenia Zleceniobiorcy kopii wszelkich dokumentów, które otrzyma od zagranicznego 
urz!du podatkowego w przedmiotowej sprawie;
c) pokrycia kosztów op"at pocztowych wysoko$ci ustalonej przez operatora pocztowego obs"uguj#cego przekaz 
w przypadku wyp"aty zwrotu podatku w formie przekazu pocztowego;
d) t"umaczenia na koszt w"asny u t"umacza przysi!g"ego dokumentów niezb!dnych do rozliczenia wskazanych 
przez Zleceniobiorc! lub w"a$ciwe urz!dy zagraniczne.
2. Zleceniobiorca o$wiadcza, *e wszystkie podane Zleceniodawcy dane s# prawdziwe i pozwalaj# na 
sporz#dzenie prawid"owej deklaracji rocznej w kraju rozliczenia i/lub w Polsce. Jednocze$nie Zleceniodawca 
ponosi wszelk# odpowiedzialno$+ w przypadku wyst#pienia niezgodno$ci informacji ze stanem faktycznym i 
zwi#zanych z tym konsekwencji.

§5
Zleceniobiorca jest uprawniony do powierzenia innemu podmiotowi wykonania wszystkich b#d' niektórych 
czynno$ci obj!tych niniejsz# umow#. Za dzia"ania podmiotu trzeciego Zleceniobiorca odpowiada wobec 
Zleceniodawcy jak za dzia"ania w"asne.

§ 6
1. Za wykonanie czynno$ci umownych z §1 ust. 2 Zleceniobiorca uprawniony jest do wynagrodzenia (prowizji) 
liczonego jako 15% netto "#cznej kwoty rozliczenia przyznanej Zleceniodawcy przez w"a$ciwy zagraniczny 
urz#d w drodze decyzji lub innego rozstrzygni!cia za wnioskowany okres wskazany we wniosku o rozliczenie 
i wyp"at! rozliczenia (zwane dalej:� Wynagrodzeniem�). Do Wynagrodzenia zostanie doliczony podatek VAT 
zgodnie z powszechnie obowi#zuj#cymi przepisami prawa.
2. Prowizja netto po uwzgl!dnieniu rabatów nie mo*e by+ ni*sza ni* równowarto$+ 69 EURO, przeliczona na
z"ote polskie zgodnie z zasad# okre$lon# w poni*szym ust. 5. lub 7., która to kwota stanowi $redni# dla danego 
kraju minimaln# warto$+ kosztów ponoszonych przez Zleceniobiorc! na wykonanie zlecenia. Kwota prowizji 
ulega zwi!kszeniu o aktualnie obowi#zuj#c# stawk! podatku od towarów i us"ug (VAT).
3. Je*eli w ostatecznym rozliczeniu z urz!dem skarbowym kwota zwrotu podatku wyniesie mniej ni* 120 EUR, 
obni*a si! prowizj! minimaln#, o której mowa w paragrafie 6 ust. 2, pobieran# przez Zleceniobiorc! od zwrotu, 
stanowi#cego przedmiot umowy, do kwoty 50 EUR brutto.
4. Na wysoko$+ prowizji pobieranej przez Zleceniobiorc! nie maj# wp"ywu zobowi#zania Zleceniodawcy, które 
zostan# pokryte przez holenderskie organa podatkowe b#d' holenderskie organa w"a$ciwe ds. zasi"ków z 
nale*nego Zleceniodawcy zwrotu nadp"aconego podatku.
5. Zleceniodawca zobowi#zany jest do wyp"acenia Zleceniobiorcy nale*nego wynagrodzenia lub raty 
wynagrodzenia w terminie do 7 dni od otrzymania wezwania do zap"aty lub faktury VAT lub faktury pro-forma 
opiewaj#cej na kwot! nale*nego Zleceniobiorcy wynagrodzenia lub raty wynagrodzenia, wystawionej po 
uzyskaniu przez Zleceniobiorc! informacji o wyp"acie nadp"aty podatku (dotyczy sytuacji, gdy pieni#dze trafi# 
bezpo$rednio z zagranicznego urz!du na rachunek bankowy Zleceniodawcy lub poprzez przekaz pocztowy do
Zleceniodawcy). Do wyliczenia nale*nego wynagrodzenia stosuje si! $redni kurs NBP z dnia wystawienia 
wezwania do zap"aty lub faktury lub faktury pro-forma.
6. W przypadku wyp"at do Zleceniodawcy w PLN zostan# przeliczone wg kursu kupna walut (dla klientów 
indywidualnych) og"aszanego przez City Bank Handlowy w dniu zawarcia transakcji przewalutowania lub w 
dniu zaksi!gowania transakcji przewalutowania na rachunku bankowym Zleceniobiorcy.
7. Koszt zwi#zany z wykonaniem przelewu walutowego ponosi Zleceniodawca (w przypadku przelewu w EURO 
koszt przelewu typu SEPA naliczany przez bank obs"uguj#cy Zleceniobiorc!, w przypadku innej waluty koszt 
przelewu walutowego naliczany przez bank obs"uguj#cy Zleceniobiorc!).
8. Za sporz#dzenie zeznania zerowego (brak zatrudnienia w danym roku na terenie Holandii) prowizja wynosi 
199 z" brutto, p"atne na konto: SGB-Bank SA � 30 1610 1133 2000 0200 0597 0001, CUF sp. z o.o., tytu" 
przelewu �Holandia, rozliczenie zerowe, imi! i nazwisko�. 
9. Za pozyskanie przez Zleceniobiorc! w imieniu Zleceniodawcy danych z rocznych kart podatkowych od 
pracodawców lub urz!dów, koszt us"ugi zostanie powi!kszony o 59 PLN brutto za dane dotycz#ce ka*dego z 
pracodawców osobno.
10. Je$li Zleceniodawca posiada obowi#zek lub wol! rozliczenia si! w holenderskim urz!dzie skarbowym a 
prognozowany zwrot podatku wynosi 50 euro lub mniej, Zleceniodawca zobowi#zany jest zap"aci+ 
Zleceniobiorcy prowizj! przed wys"aniem zeznania do zagranicznego urz!du w wysoko$ci 299 z" brutto, na 
konto: SGB-Bank SA � 30 1610 1133 2000 0200 0597 0001, CUF sp. z o.o., tytu" przelewu �rozliczenie 
Holandia, imi! i nazwisko�. Je*eli ko&cowa decyzja urz!du opiewa+ b!dzie na kwot! zwrotu wy*sz# ni* 50
euro, od otrzymanego zwrotu pobrana zostanie prowizja procentowa, wskazana w § 6 ust.1 oraz 2 
pomniejszona o 299 z" brutto.
11. W przypadku pozyskania z urz!du skarbowego przez Zleceniobiorc! w imieniu Zleceniodawcy 
Za$wiadczenia o zarobkach w Polsce koszt us"ugi zostaje powi!kszony o 99 PLN brutto.
12. W przypadku sporz#dzenia przez Zleceniobiorc! dla Zleceniodawcy PIT36 - za". ZG dla polskiego urz!du 
skarbowego koszt us"ugi zostanie zwi!kszony o 180 z" brutto dla zezna& wykazuj#cych dochód z kraju 
wskazanego w § 1 ust. 1, przy zerowych dochodach z innych krajów, oraz 250 z" brutto dla zezna&, które oprócz 

dochodu z kraju wskazanego w § 1 ust. 1 uwzgl!dnia+ b!d# dochody z maksymalnie dwóch krajów b!d#cych 
w aktualnej ofercie Zleceniobiorcy. W ka*dym innym przypadku Zleceniobiorca ma prawo do odst#pienia od 
zapisu tego punktu umowy i/lub wyst#pienia z now# ofert# dla Zleceniodawcy. Zleceniodawca zgadza si! na 
przekazanie przez Zleceniobiorc! deklaracji do polskiego urz!du skarbowego. 
13. Zleceniobiorca niniejszym przyznaje Zleceniodawcy rabat w wysoko$ci 0% od kwoty standardowej prowizji 
netto wynosz#cej 15%.
14. Zleceniobiorcy przys"uguje prawo do prowizji obliczonej na zasadach okre$lonych w paragrafie 6 ust.1-7
oraz do jednorazowych op"at o których mowa w ust. 8 - 12 oraz ust. 13 powy*ej, je*eli na skutek niepodania 
przez Zleceniodawc! pe"nych informacji, zatajenia istotnych informacji albo z innych przyczyn zawinionych po 
stronie Zleceniodawcy, zagraniczny urz#d skarbowy naka*e Zleceniodawcy zwrot bezpodstawnie otrzymanej 
nadp"aty podatku. Zleceniodawca przyjmuje do wiadomo$ci i akceptuje, *e w przypadku nakazania 
Zleceniodawcy przez zagraniczny urz#d skarbowy zwrotu bezpodstawnie pobranej nadp"aty podatku,
Zleceniobiorca nie jest zobowi#zany do zwrotu na rzecz Zleceniodawcy otrzymanej prowizji lub jednorazowej 
op"aty, o których mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ust!pu i wystawienia z tego tytu"u dokumentu 
koryguj#cego.
15. Zleceniodawca wyra*a zgod! na wystawienie przez Zleceniobiorc! faktury vat, faktury pro-forma lub 
wezwania do zap"aty bez podpisu odbiorcy. 

§7
Zleceniobiorca nie odpowiada za niezawinione przez Zleceniobiorc!:
a) tre$+ wydawanych decyzji  oraz nieterminowe rozpatrywanie wniosków przez zagraniczne urz!dy podatkowe,
b) inne okoliczno$ci wynik"e z przyczyn le*#cych po stronie Zleceniodawcy.

§8
1. Strony mog# wypowiedzie+ umow! na warunkach okre$lonych w art. 746 Kodeksu Cywilnego.
2. Przez wa*ne powody uzasadniaj#ce wypowiedzenie umowy przez Zleceniobiorc! strony zgodnie rozumiej# 
w szczególno$ci sytuacj! gdy Zleceniodawca nie dostarczy Zleceniobiorcy wszystkich dokumentów i informacji 
niezb!dnych do realizacji przedmiotu umowy w terminie 7 dni od wezwania.
3. Przez wa*ne powody uzasadniaj#ce wypowiedzenie umowy przez Zleceniodawc! strony zgodnie rozumiej# 
sytuacj! gdy mimo dostarczenia przez Zleceniodawc! dokumentów i informacji niezb!dnych do wykonania 
umowy, Zleceniobiorca nie przyst#pi do jej wykonania w terminie 30 dni od ich otrzymania.
4. Przez wa*ne powody uzasadniaj#ce wypowiedzenie umowy przez jedn# ze stron, strony zgodnie rozumiej# 
w szczególno$ci sytuacj! gdy po jej zawarciu oka*e si!, *e potencjalna warto$+ podatku nie wystarcza na 
pokrycie prowizji minimalnej okre$lonej w paragrafie 6 ust. 2 umowy.
5. Zleceniobiorcy w przypadku rozwi#zania, wypowiedzenia, odst#pienia od Umowy przez któr#kolwiek ze Stron
z przyczyn innych ni* wskazane w § 10 ust. 1, przys"uguje wynagrodzenie za czynno$ci wykonane przez 
Zleceniobiorc! do dnia rozwi#zania niniejszej Umowy.
6. Zleceniobiorcy, w przypadku rozwi#zania, odst#pienia lub wypowiedzenia Umowy przez któr#kolwiek ze Stron 
przys"uguje Wynagrodzenie, o którym mowa w § 6 ust. 1 oraz 2 umowy, je*eli zagraniczny urz#d na skutek 
wniosku o zwrot podatku przygotowanego i z"o*onego przez Zleceniobiorc! do dnia rozwi#zania, odst#pienia 
lub wypowiedzenia Umowy, wyda" decyzj! lub inne rozstrzygni!cie przyznaj#ce Zleceniodawcy zwrot podatku 
za okres wskazany we wniosku. Do p"atno$ci Wynagrodzenia oraz zwrotu kosztów poniesionych przez 
Zleceniobiorc! do dnia rozwi#zania, wypowiedzenia, odst#pienia od Umowy stosuje si! odpowiednio 
postanowienia § 6 ust. 1 i nast!pnych umowy. 
7. W sprawach nieuregulowanych niniejsz# umow# zastosowanie maj# odpowiednie przepisy Kodeksu 
Cywilnego.

§9
Zleceniobiorca o"wiadcza, #e CUF jest w$a"ciwie umocowany i upowa#niony do pozyskiwania klientów 
na rzecz Zleceniobiorcy, dostarczania, gromadzenia i odbierania niezb!dnych dokumentów, celem ich 
przekazania pomi!dzy Zleceniobiorc% i osobami trzecimi, bez prawa do dokonywania zmian w ich tre"ci.

§10
1. W przypadku, gdy zawarcie niniejszej umowy mia"o miejsce na odleg"o$+ lub poza lokalem przedsi!biorstwa, 
w rozumieniu ustawy o prawach konsumenta z dnia 30 maja 2014 r. (tekst jednolity z dnia 9 marca 2017 r. 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 683)), Zleceniodawcy przys"uguje prawo odst#pienia od umowy w terminie 14 dni od dnia 
jej zawarcia.
2. Prawo odst#pienia wskazane w powy*szym ust. 1 nie przys"uguje w przypadku, gdy Zleceniobiorca wykona" 
w pe"ni us"ug! za wyra'n# zgod# Zleceniodawcy o tre$ci jak poni*ej. Zgod! tak# Zleceniodawca mo*e wyrazi+ 
poprzez zaznaczenie boksu poni*ej. 

8 - <#dam przyst#pienia do realizacji us"ugi przed up"ywem terminu do odst#pienia od umowy. Przyjmuj! do 
wiadomo$ci i akceptuj! okoliczno$+, *e przez z"o*enie niniejszego *#dania utrac! prawo do odst#pienia od 
niniejszej umowy w przypadku, gdy Zleceniobiorca wykona w pe"ni us"ug! obj!t# umow# przed up"ywem terminu 
do odst#pienia od umowy. 
3. W razie braku zgody na przyst#pienie do realizacji us"ugi przed up"ywem okresu do wykonania prawa 
odst#pienia, Zleceniobiorca przyst#pi do wykonania us"ugi nie wcze$niej ni* po up"ywie terminu na odst#pienie 
od umowy.

§11
1. Umowa zawierana jest w j!zyku polskim i pod jurysdykcj# prawa polskiego. Wybór ten nie pozbawia jednak 
ochrony konsumenta jak# przyznaj# mu przepisy, których nie mo*na wy"#czy+ w drodze umowy, na mocy prawa 
pa&stwa, w którym konsument ma miejsce zwyk"ego pobytu, a przedsi!biorca kieruje swoj# dzia"alno$+ do tego 
pa&stwa i umowa wchodzi w zakres tej dzia"alno$ci.
2. Wszelkie reklamacje w kwestii wykonania umowy nale*y sk"ada+ w formie pisemnej na adres Zleceniobiorcy, 
podany w umowie. Reklamacje rozpatrywane s# w terminie 30 dni od ich otrzymania. 
3. Wszelkie spory umowne b!d# rozpatrywane przez s#dy powszechne.
4. Zleceniobiorca informuje, *e Zleceniodawca ma prawo skorzystania z pozas#dowych sposobów 
rozpatrywania reklamacji i dochodzenia roszcze&, w szczególno$ci poprzez zastosowanie przepisów 
alternatywnych metod rozstrzygania sporów (ADR) � z wykorzystaniem niezale*nych instytucji pozas#dowych 
� w szczególno$ci rzeczników praw konsumenta, arbitrów, mediatorów. Wi!cej informacji Zleceniodawca mo*e 
znale'+ na stronie UOKiK:http://www.uokik.gov.pl/spory_konsumenckie.php. 

§12
1. Mo*liwo$+ dochodzenia kar umownych Strony pozostawiaj# w mocy tak*e po rozwi#zaniu umowy, jak po 
odst#pieniu od niej. Kary umowne mog# by+ dochodzone niezale*nie od siebie, jak i jako kumulowane.
2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy, jak równie* o$wiadczenia o jej rozwi#zaniu lub odst#pieniu od niej, 
wymagaj# formy pisemnej pod rygorem niewa*no$ci. 
3. Umow! sporz#dzono w dwóch jednobrzmi#cych egzemplarzach po jednym dla ka*dej ze stron.

Wyra*am zgod! w celu umo*liwienia uzyskiwania przez Zleceniobiorc! informacji od zagranicznych urz!dów o 
uzyskanych dochodach i przedstawiania Zleceniodawcy bezp"atnych analiz w ramach propozycji rozlicze& 
podatku w okresie 3 pe"nych lat kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Wyra*am zgod! na przes"anie mi dokumentu zawartej umowy lub potwierdzenia zawarcia umowy w formie 
elektronicznej na adres e-mail wskazany w formularzu lub innym kanale komunikacji (mail, telefon, list).
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UMOWA ZLECENIE
Zawarta w dniu.�������������. pomi!dzy.������������������� zamieszka"ym(#) w.�������������������. przy ul. ������������������. zwanym(#) w 
tre$ci umowy �Zleceniodawc#%, a CUF Sp. z o.o. z siedzib# w Poznaniu, ul. Szel#gowska 25/2-3, 61-626 Pozna&, wpisan# do rejestru przedsi!biorców prowadzonego w S#dzie Rejonowym Pozna& Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, 
VIII Wydzia" Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000303597, o kapitale zak"adowym 337500,00 z" op"aconym w ca"o$ci,  reprezentowan# przez Krzysztofa Ku'nika � Prezesa  Zarz#du oraz Ann! Wawrzynkiewicz Wiceprezesa 
Zarz#du, zwanym dalej w tre$ci umowy %Zleceniobiorc#%,

.......................................................................................................................................................
Podpis Zleceniobiorca (CUF) 

§1
Zleceniobiorca zobowi#zuje si! do:
1. Kompletowania niezb!dnych dokumentów i za$wiadcze& dostarczonych przez Zleceniodawc! w celu 
z"o*enia deklaracji podatkowej w Holandii za rok������������..
2. Z"o*enia deklaracji podatkowej wraz z niezb!dn# dokumentacj# we w"a$ciwym miejscowo urz!dzie 
podatkowym za granic#.

§2
1. Zleceniobiorca nie udziela *adnych konsultacji finansowych i podatkowych zwi#zanych z rozliczeniem 
podatku oraz nie $wiadczy *adnych us"ug doradztwa podatkowego, lecz jedynie dokonuje wst!pnej kalkulacji
rozliczenia Zleceniodawcy z podatku dochodowego w zwi#zku z brzmieniem § 10 ust. 2 oraz 3.
2. Zleceniobiorca na podstawie pe"nomocnictwa udzielonego przez Zleceniodawc! wype"nia w"a$ciwe wnioski 
o zwrot nadp"aty podatku, dor!cza je w"a$ciwemu miejscowo urz!dowi podatkowemu za granic#, kontaktuje 
si! z w"a$ciwym urz!dem je*eli sprawa tego wymaga.
3. Zleceniobiorca mo*e za"o*y+ tymczasowy rachunek bankowy w celu realizacji zlecenia. Rachunek bankowy 
jest wolny od op"at. 
4. Po realizacji zlecenia Zleceniobiorca nie dokonuje w urz!dzie modyfikacji do zmian wprowadzonych na 
podstawie niniejszej umowy i/lub udzielonego przez Zleceniodawc! pe"nomocnictwa. Wyj#tek stanowi 
sytuacja, gdy po zako&czeniu realizacji umowy zlecenie Zleceniobiorca otrzymuje korespondencj! i przelewy 
do spraw, których nie prowadzi. Wówczas Zleceniobiorca ma prawo do podj!cia decyzji o zmianie danych 
Zleceniodawcy w urz!dzie zagranicznym, dotycz#cych adresu do korespondencji i numeru rachunku 
bankowego na dane podane przez Zleceniodawc! przy realizacji niniejszej umowy Zlecenia. Decyzja taka 
zale*y wy"#cznie od Zleceniobiorcy.
5. Zleceniodawca wyra*a zgod! na otrzymywanie informacji od Zleceniobiorcy o korespondencji z 
zagranicznych urz!dów oraz o terminach kolejnych rozlicze& podatku lub zasi"ku z zagranicy.
6. Zleceniodawca ma mo*liwo$+ wyra*enia Zleceniobiorcy zgody w celu uzyskiwania przez Zleceniobiorc! 
informacji od zagranicznych urz!dów o uzyskanych dochodach i przedstawiania Zleceniodawcy bezp"atnych 
analiz w ramach propozycji rozlicze& podatku w okresie wskazanym w zgodzie.

§3
1. Za chwil! wykonania us"ugi przez Zleceniobiorc! uznaje si! dzie& z"o*enia przez Zleceniobiorc! w"a$ciwego 
wniosku wraz z niezb!dn# dokumentacj# we w"a$ciwym miejscowo urz!dzie za granic# oraz, je$li zlecenie 
tego wymaga, przed urz!dami w Polsce.
2. Zleceniodawca zobowi#zuje si! do zawiadomienia Zleceniobiorcy o otrzymaniu kwot pieni!*nych z 
zagranicznego urz!du podatkowego na podane przez siebie konto w terminie 7 dni od dnia ich otrzymania. 
3. Zwa*ywszy, *e z"o*enie wniosku jest to*same z wykonaniem umowy przez Zleceniobiorc!, któremu w 
zwi#zku z tym przys"uguje wynagrodzenie umowne, Zleceniobiorca ma mo*liwo$+ wystawi+ stosowny dokument 
ksi!gowy, stanowi#cy podstaw! wyp"aty na jego rzecz nale*nej prowizji.
4. W przypadku gdy zagraniczny urz#d skarbowy przeka*e na rachunek bankowy Zleceniobiorcy $rodki nale*ne 
Zleceniodawcy za lata podatkowe inne ni* zlecone w niniejszej umowie lub nale*ne z innych tytu"ów ni* zlecone 
w umowie, np. ubezpiecze& zdrowotnych, zasi"ków itp. Zleceniodawca wyra*a zgod! na:
a) bezp"atne przekazanie przez Zleceniobiorc! takich $rodków na konto wskazane wcze$niej przez 
Zleceniodawc! w trakcie obowi#zywania umowy/umów zlecenie;
b) Zleceniobiorca mo*e pobra+ op"at! manipulacyjn# w wysoko$ci 45 z" brutto za przekazanie przez 
Zleceniobiorc! takich $rodków na wskazane wcze$niej konto Zleceniodawcy w przypadku wyga$ni!cia 
umowy/umów zlecenie.
5. Je*eli Zleceniodawca aplikowa" wcze$niej o rozliczenie i/lub je otrzyma", a pomimo tego zg"osi" si! do 
Zleceniobiorcy i podpisa" umow! na takie samo rozliczenie - Zleceniobiorca obci#*y Zleceniodawc! kosztami 
prowadzenia sprawy przed urz!dem w wysoko$ci prowizji minimalnej wskazanej w paragrafie 6 w ust. 2.

§4
1. Zleceniodawca zobowi#zuje si! w szczególno$ci do: 
a) udzielania Zleceniobiorcy informacji pozostaj#cych w zwi#zku z przedmiotem umowy;
b) niezw"ocznego, nie pó'niej ni* w terminie 7 dni od wezwania, udzielenia odpowiedzi na pytania 
Zleceniobiorcy oraz dor!czenia Zleceniobiorcy kopii wszelkich dokumentów, które otrzyma od zagranicznego 
urz!du podatkowego w przedmiotowej sprawie;
c) pokrycia kosztów op"at pocztowych wysoko$ci ustalonej przez operatora pocztowego obs"uguj#cego przekaz 
w przypadku wyp"aty zwrotu podatku w formie przekazu pocztowego;
d) t"umaczenia na koszt w"asny u t"umacza przysi!g"ego dokumentów niezb!dnych do rozliczenia wskazanych 
przez Zleceniobiorc! lub w"a$ciwe urz!dy zagraniczne.
2. Zleceniobiorca o$wiadcza, *e wszystkie podane Zleceniodawcy dane s# prawdziwe i pozwalaj# na 
sporz#dzenie prawid"owej deklaracji rocznej w kraju rozliczenia i/lub w Polsce. Jednocze$nie Zleceniodawca 
ponosi wszelk# odpowiedzialno$+ w przypadku wyst#pienia niezgodno$ci informacji ze stanem faktycznym i 
zwi#zanych z tym konsekwencji.

§5
Zleceniobiorca jest uprawniony do powierzenia innemu podmiotowi wykonania wszystkich b#d' niektórych 
czynno$ci obj!tych niniejsz# umow#. Za dzia"ania podmiotu trzeciego Zleceniobiorca odpowiada wobec 
Zleceniodawcy jak za dzia"ania w"asne.

§ 6
1. Za wykonanie czynno$ci umownych z §1 ust. 2 Zleceniobiorca uprawniony jest do wynagrodzenia (prowizji) 
liczonego jako 15% netto "#cznej kwoty rozliczenia przyznanej Zleceniodawcy przez w"a$ciwy zagraniczny 
urz#d w drodze decyzji lub innego rozstrzygni!cia za wnioskowany okres wskazany we wniosku o rozliczenie 
i wyp"at! rozliczenia (zwane dalej:� Wynagrodzeniem�). Do Wynagrodzenia zostanie doliczony podatek VAT 
zgodnie z powszechnie obowi#zuj#cymi przepisami prawa.
2. Prowizja netto po uwzgl!dnieniu rabatów nie mo*e by+ ni*sza ni* równowarto$+ 69 EURO, przeliczona na
z"ote polskie zgodnie z zasad# okre$lon# w poni*szym ust. 5. lub 7., która to kwota stanowi $redni# dla danego 
kraju minimaln# warto$+ kosztów ponoszonych przez Zleceniobiorc! na wykonanie zlecenia. Kwota prowizji 
ulega zwi!kszeniu o aktualnie obowi#zuj#c# stawk! podatku od towarów i us"ug (VAT).
3. Je*eli w ostatecznym rozliczeniu z urz!dem skarbowym kwota zwrotu podatku wyniesie mniej ni* 120 EUR, 
obni*a si! prowizj! minimaln#, o której mowa w paragrafie 6 ust. 2, pobieran# przez Zleceniobiorc! od zwrotu, 
stanowi#cego przedmiot umowy, do kwoty 50 EUR brutto.
4. Na wysoko$+ prowizji pobieranej przez Zleceniobiorc! nie maj# wp"ywu zobowi#zania Zleceniodawcy, które 
zostan# pokryte przez holenderskie organa podatkowe b#d' holenderskie organa w"a$ciwe ds. zasi"ków z 
nale*nego Zleceniodawcy zwrotu nadp"aconego podatku.
5. Zleceniodawca zobowi#zany jest do wyp"acenia Zleceniobiorcy nale*nego wynagrodzenia lub raty 
wynagrodzenia w terminie do 7 dni od otrzymania wezwania do zap"aty lub faktury VAT lub faktury pro-forma 
opiewaj#cej na kwot! nale*nego Zleceniobiorcy wynagrodzenia lub raty wynagrodzenia, wystawionej po 
uzyskaniu przez Zleceniobiorc! informacji o wyp"acie nadp"aty podatku (dotyczy sytuacji, gdy pieni#dze trafi# 
bezpo$rednio z zagranicznego urz!du na rachunek bankowy Zleceniodawcy lub poprzez przekaz pocztowy do
Zleceniodawcy). Do wyliczenia nale*nego wynagrodzenia stosuje si! $redni kurs NBP z dnia wystawienia 
wezwania do zap"aty lub faktury lub faktury pro-forma.
6. W przypadku wyp"at do Zleceniodawcy w PLN zostan# przeliczone wg kursu kupna walut (dla klientów 
indywidualnych) og"aszanego przez City Bank Handlowy w dniu zawarcia transakcji przewalutowania lub w 
dniu zaksi!gowania transakcji przewalutowania na rachunku bankowym Zleceniobiorcy.
7. Koszt zwi#zany z wykonaniem przelewu walutowego ponosi Zleceniodawca (w przypadku przelewu w EURO 
koszt przelewu typu SEPA naliczany przez bank obs"uguj#cy Zleceniobiorc!, w przypadku innej waluty koszt 
przelewu walutowego naliczany przez bank obs"uguj#cy Zleceniobiorc!).
8. Za sporz#dzenie zeznania zerowego (brak zatrudnienia w danym roku na terenie Holandii) prowizja wynosi 
199 z" brutto, p"atne na konto: SGB-Bank SA � 30 1610 1133 2000 0200 0597 0001, CUF sp. z o.o., tytu" 
przelewu �Holandia, rozliczenie zerowe, imi! i nazwisko�. 
9. Za pozyskanie przez Zleceniobiorc! w imieniu Zleceniodawcy danych z rocznych kart podatkowych od 
pracodawców lub urz!dów, koszt us"ugi zostanie powi!kszony o 59 PLN brutto za dane dotycz#ce ka*dego z 
pracodawców osobno.
10. Je$li Zleceniodawca posiada obowi#zek lub wol! rozliczenia si! w holenderskim urz!dzie skarbowym a 
prognozowany zwrot podatku wynosi 50 euro lub mniej, Zleceniodawca zobowi#zany jest zap"aci+ 
Zleceniobiorcy prowizj! przed wys"aniem zeznania do zagranicznego urz!du w wysoko$ci 299 z" brutto, na 
konto: SGB-Bank SA � 30 1610 1133 2000 0200 0597 0001, CUF sp. z o.o., tytu" przelewu �rozliczenie 
Holandia, imi! i nazwisko�. Je*eli ko&cowa decyzja urz!du opiewa+ b!dzie na kwot! zwrotu wy*sz# ni* 50
euro, od otrzymanego zwrotu pobrana zostanie prowizja procentowa, wskazana w § 6 ust.1 oraz 2 
pomniejszona o 299 z" brutto.
11. W przypadku pozyskania z urz!du skarbowego przez Zleceniobiorc! w imieniu Zleceniodawcy 
Za$wiadczenia o zarobkach w Polsce koszt us"ugi zostaje powi!kszony o 99 PLN brutto.
12. W przypadku sporz#dzenia przez Zleceniobiorc! dla Zleceniodawcy PIT36 - za". ZG dla polskiego urz!du 
skarbowego koszt us"ugi zostanie zwi!kszony o 180 z" brutto dla zezna& wykazuj#cych dochód z kraju 
wskazanego w § 1 ust. 1, przy zerowych dochodach z innych krajów, oraz 250 z" brutto dla zezna&, które oprócz 

dochodu z kraju wskazanego w § 1 ust. 1 uwzgl!dnia+ b!d# dochody z maksymalnie dwóch krajów b!d#cych 
w aktualnej ofercie Zleceniobiorcy. W ka*dym innym przypadku Zleceniobiorca ma prawo do odst#pienia od 
zapisu tego punktu umowy i/lub wyst#pienia z now# ofert# dla Zleceniodawcy. Zleceniodawca zgadza si! na 
przekazanie przez Zleceniobiorc! deklaracji do polskiego urz!du skarbowego. 
13. Zleceniobiorca niniejszym przyznaje Zleceniodawcy rabat w wysoko$ci 0% od kwoty standardowej prowizji 
netto wynosz#cej 15%.
14. Zleceniobiorcy przys"uguje prawo do prowizji obliczonej na zasadach okre$lonych w paragrafie 6 ust.1-7
oraz do jednorazowych op"at o których mowa w ust. 8 - 12 oraz ust. 13 powy*ej, je*eli na skutek niepodania 
przez Zleceniodawc! pe"nych informacji, zatajenia istotnych informacji albo z innych przyczyn zawinionych po 
stronie Zleceniodawcy, zagraniczny urz#d skarbowy naka*e Zleceniodawcy zwrot bezpodstawnie otrzymanej 
nadp"aty podatku. Zleceniodawca przyjmuje do wiadomo$ci i akceptuje, *e w przypadku nakazania 
Zleceniodawcy przez zagraniczny urz#d skarbowy zwrotu bezpodstawnie pobranej nadp"aty podatku,
Zleceniobiorca nie jest zobowi#zany do zwrotu na rzecz Zleceniodawcy otrzymanej prowizji lub jednorazowej 
op"aty, o których mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ust!pu i wystawienia z tego tytu"u dokumentu 
koryguj#cego.
15. Zleceniodawca wyra*a zgod! na wystawienie przez Zleceniobiorc! faktury vat, faktury pro-forma lub 
wezwania do zap"aty bez podpisu odbiorcy. 

§7
Zleceniobiorca nie odpowiada za niezawinione przez Zleceniobiorc!:
a) tre$+ wydawanych decyzji  oraz nieterminowe rozpatrywanie wniosków przez zagraniczne urz!dy podatkowe,
b) inne okoliczno$ci wynik"e z przyczyn le*#cych po stronie Zleceniodawcy.

§8
1. Strony mog# wypowiedzie+ umow! na warunkach okre$lonych w art. 746 Kodeksu Cywilnego.
2. Przez wa*ne powody uzasadniaj#ce wypowiedzenie umowy przez Zleceniobiorc! strony zgodnie rozumiej# 
w szczególno$ci sytuacj! gdy Zleceniodawca nie dostarczy Zleceniobiorcy wszystkich dokumentów i informacji 
niezb!dnych do realizacji przedmiotu umowy w terminie 7 dni od wezwania.
3. Przez wa*ne powody uzasadniaj#ce wypowiedzenie umowy przez Zleceniodawc! strony zgodnie rozumiej# 
sytuacj! gdy mimo dostarczenia przez Zleceniodawc! dokumentów i informacji niezb!dnych do wykonania 
umowy, Zleceniobiorca nie przyst#pi do jej wykonania w terminie 30 dni od ich otrzymania.
4. Przez wa*ne powody uzasadniaj#ce wypowiedzenie umowy przez jedn# ze stron, strony zgodnie rozumiej# 
w szczególno$ci sytuacj! gdy po jej zawarciu oka*e si!, *e potencjalna warto$+ podatku nie wystarcza na 
pokrycie prowizji minimalnej okre$lonej w paragrafie 6 ust. 2 umowy.
5. Zleceniobiorcy w przypadku rozwi#zania, wypowiedzenia, odst#pienia od Umowy przez któr#kolwiek ze Stron
z przyczyn innych ni* wskazane w § 10 ust. 1, przys"uguje wynagrodzenie za czynno$ci wykonane przez 
Zleceniobiorc! do dnia rozwi#zania niniejszej Umowy.
6. Zleceniobiorcy, w przypadku rozwi#zania, odst#pienia lub wypowiedzenia Umowy przez któr#kolwiek ze Stron 
przys"uguje Wynagrodzenie, o którym mowa w § 6 ust. 1 oraz 2 umowy, je*eli zagraniczny urz#d na skutek 
wniosku o zwrot podatku przygotowanego i z"o*onego przez Zleceniobiorc! do dnia rozwi#zania, odst#pienia 
lub wypowiedzenia Umowy, wyda" decyzj! lub inne rozstrzygni!cie przyznaj#ce Zleceniodawcy zwrot podatku 
za okres wskazany we wniosku. Do p"atno$ci Wynagrodzenia oraz zwrotu kosztów poniesionych przez 
Zleceniobiorc! do dnia rozwi#zania, wypowiedzenia, odst#pienia od Umowy stosuje si! odpowiednio 
postanowienia § 6 ust. 1 i nast!pnych umowy. 
7. W sprawach nieuregulowanych niniejsz# umow# zastosowanie maj# odpowiednie przepisy Kodeksu 
Cywilnego.

§9
Zleceniobiorca o"wiadcza, #e CUF jest w$a"ciwie umocowany i upowa#niony do pozyskiwania klientów 
na rzecz Zleceniobiorcy, dostarczania, gromadzenia i odbierania niezb!dnych dokumentów, celem ich 
przekazania pomi!dzy Zleceniobiorc% i osobami trzecimi, bez prawa do dokonywania zmian w ich tre"ci.

§10
1. W przypadku, gdy zawarcie niniejszej umowy mia"o miejsce na odleg"o$+ lub poza lokalem przedsi!biorstwa, 
w rozumieniu ustawy o prawach konsumenta z dnia 30 maja 2014 r. (tekst jednolity z dnia 9 marca 2017 r. 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 683)), Zleceniodawcy przys"uguje prawo odst#pienia od umowy w terminie 14 dni od dnia 
jej zawarcia.
2. Prawo odst#pienia wskazane w powy*szym ust. 1 nie przys"uguje w przypadku, gdy Zleceniobiorca wykona" 
w pe"ni us"ug! za wyra'n# zgod# Zleceniodawcy o tre$ci jak poni*ej. Zgod! tak# Zleceniodawca mo*e wyrazi+ 
poprzez zaznaczenie boksu poni*ej. 

8 - <#dam przyst#pienia do realizacji us"ugi przed up"ywem terminu do odst#pienia od umowy. Przyjmuj! do 
wiadomo$ci i akceptuj! okoliczno$+, *e przez z"o*enie niniejszego *#dania utrac! prawo do odst#pienia od 
niniejszej umowy w przypadku, gdy Zleceniobiorca wykona w pe"ni us"ug! obj!t# umow# przed up"ywem terminu 
do odst#pienia od umowy. 
3. W razie braku zgody na przyst#pienie do realizacji us"ugi przed up"ywem okresu do wykonania prawa 
odst#pienia, Zleceniobiorca przyst#pi do wykonania us"ugi nie wcze$niej ni* po up"ywie terminu na odst#pienie 
od umowy.

§11
1. Umowa zawierana jest w j!zyku polskim i pod jurysdykcj# prawa polskiego. Wybór ten nie pozbawia jednak 
ochrony konsumenta jak# przyznaj# mu przepisy, których nie mo*na wy"#czy+ w drodze umowy, na mocy prawa 
pa&stwa, w którym konsument ma miejsce zwyk"ego pobytu, a przedsi!biorca kieruje swoj# dzia"alno$+ do tego 
pa&stwa i umowa wchodzi w zakres tej dzia"alno$ci.
2. Wszelkie reklamacje w kwestii wykonania umowy nale*y sk"ada+ w formie pisemnej na adres Zleceniobiorcy, 
podany w umowie. Reklamacje rozpatrywane s# w terminie 30 dni od ich otrzymania. 
3. Wszelkie spory umowne b!d# rozpatrywane przez s#dy powszechne.
4. Zleceniobiorca informuje, *e Zleceniodawca ma prawo skorzystania z pozas#dowych sposobów 
rozpatrywania reklamacji i dochodzenia roszcze&, w szczególno$ci poprzez zastosowanie przepisów 
alternatywnych metod rozstrzygania sporów (ADR) � z wykorzystaniem niezale*nych instytucji pozas#dowych 
� w szczególno$ci rzeczników praw konsumenta, arbitrów, mediatorów. Wi!cej informacji Zleceniodawca mo*e 
znale'+ na stronie UOKiK:http://www.uokik.gov.pl/spory_konsumenckie.php. 

§12
1. Mo*liwo$+ dochodzenia kar umownych Strony pozostawiaj# w mocy tak*e po rozwi#zaniu umowy, jak po 
odst#pieniu od niej. Kary umowne mog# by+ dochodzone niezale*nie od siebie, jak i jako kumulowane.
2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy, jak równie* o$wiadczenia o jej rozwi#zaniu lub odst#pieniu od niej, 
wymagaj# formy pisemnej pod rygorem niewa*no$ci. 
3. Umow! sporz#dzono w dwóch jednobrzmi#cych egzemplarzach po jednym dla ka*dej ze stron.

Wyra*am zgod! w celu umo*liwienia uzyskiwania przez Zleceniobiorc! informacji od zagranicznych urz!dów o 
uzyskanych dochodach i przedstawiania Zleceniodawcy bezp"atnych analiz w ramach propozycji rozlicze& 
podatku w okresie 3 pe"nych lat kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Wyra*am zgod! na przes"anie mi dokumentu zawartej umowy lub potwierdzenia zawarcia umowy w formie 
elektronicznej na adres e-mail wskazany w formularzu lub innym kanale komunikacji (mail, telefon, list).
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Klauzule dotycz!ce przetwarzania danych

W miejscach oznaczonych  z ó!"podpis"opcjonalnie,"je!eli"wyra!asz"zgod#"na"dany"zapis.

Zleceniodawca wyra"a niniejszym dobrowoln! zgod# na:

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH
Wskazanie administratora

Administratorem Twoich danych osobowych jest CUF sp. z o.o. z siedzib! w Poznaniu (61-626), ul. Szel!gowska 25/2-3 (dalej: �Administrator�). Administrator wyznaczy$ Inspektora 
Ochrony Danych nadzoruj!cego prawid$owo%& przetwarzania danych osobowych, z którym mo"na skontaktowa& si# pod adresem e-mail odo@cuf.com.pl lub pisz!c na adres pocztowy 
Administratora.

Cele i podstawy przetwarzania

Twoje dane osobowe b#d! przetwarzane w celu:

1. wykonania zawartej z nami umowy lub podj#cia na Twoj! pro%b# dzia$a' przed jej zawarciem (art. 6 ust. 1 lit. b RODO),

2. udzielenia odpowiedzi w sprawach zg$oszonych poprzez nasz formularz kontaktowy na stronie internetowej, e-maila lub telefon; przetwarzanie jest niezb#dne do realizacji prawnie 
uzasadnionego interesu administratora tj. budowania i rozwijania relacji z klientami oraz d!"enia do sprzeda"y towarów lub us$ug (art. 6 ust. 1 lit. f RODO),

3. przechowywania dokumentacji ksi#gowej i wype$nienia naszych zobowi!za' wynikaj!cych z prawa podatkowego (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),

4. ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami (tj. cele dowodowe) na podstawie prawnie ustalonego interesu (art. 6 ust. 1 lit. f RODO),

5. przesy$anie tre%ci marketingowych za po%rednictwem kana$u komunikacji, na który wyrazi$e% zgod# np. e-mail, kontakt telefoniczny i/lub powiadomie' telefonicznych (SMS/MMS) w
celu prezentacji ofert i warunków handlowych oraz przesy$ania spersonalizowanych informacji o produktach lub us$ugach Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO),

6. udzielenia dost#pu do Panelu Klienta za po%rednictwem serwisu internetowego Administratora zgodnie z zawart! umow! (art. 6 ust. 1 lit. b RODO).

Administrator zastrzega sobie mo!liwo$%"kontaktu"telefonicznego"lub"poprzez"wiadomo$%"e-mail"w"przypadkach"$ci$le"zwi&zanych"z"realizacj&"postanowie'"umowy" &cz&cej"

Ciebie z Administratorem.

Okres przetwarzania

Dane przetwarzane s! odpowiednio:

1. w zwi!zku z zawart! umow! w celu jej realizacji i dochodzenia roszcze' do czasu przedawnienia roszcze' wynikaj!cych z zawartej umowy zgodnie z postanowieniami kodeksu 
cywilnego, co"tyczy"si#"tak!e"posiadania"dost#pu"do"Panelu"Klienta;

2. w zwi!zku z udzieleniem odpowiedzi w sprawach zg$oszonych poprzez e-mail lub telefon przez czas niezb#dny do udzielenia odpowiedzi, jednak nie d$u"ej ni" 18 miesi#cy od ko'ca
miesi!ca, w którym nast!pi$ ostatni kontakt,

3. w celu prowadzenia marketingu z wykorzystaniem poczty elektronicznej lub numeru telefonu do czasu cofni#cia zgody na przetwarzanie danych, 
4. w zwi!zku z przechowywaniem dokumentacji podatkowej i zasi$kowej � do czasu up$ywu okresu przedawnienia zobowi!zania podatkowego dotycz!cego zwi!zanej z ni! transakcji

(okres ten okre%laj! przepisy Ordynacji podatkowej w Polsce i/lub przepisy podatkowe / zasi$kowe obowi!zuj!ce w kraju, w którym dokonujemy rozliczenia).
Informujemy,"!e"w"przypadku:"
1. braku przekazania Administratorowi kompletnej dokumentacji, niezb#dnej do wykonania rozliczenia zgodnie z zawart! umow!;

2. nie zawarcia umowy na kolejny rok rozliczeniowy, 

przekazana przez Ciebie dokumentacja (co do której nie wyrazi$e% jasnej ch#ci rozliczenia) zostanie trwale usuni#ta po 12 miesi!cach od momentu ostatniego kontaktu z Tob! (sytuacja 

dotyczy tak"e dokumentacji osoby trzeciej w imieniu, której z$o"y$e% cz#%& dokumentów). 

Odbiorcy danych osobowych:

Dane osobowe mog! zosta& ujawnione przez Administratora wy$!cznie zaufanym odbiorcom takim jak firmy dostarczaj!ce i obs$uguj!ce wybrane systemy lub rozwi!zania informatyczne, 

dostawcom us$ug marketingowych oraz innym spó$kom powi!zanym z administratorem, a tak"e podmiotom wspó$pracuj!cym z administratorem i spó$kami powi!zanymi, tj. agenci, 

wspó$pracownicy. 

Przys uguj&ce"prawa

W zwi!zku z przetwarzaniem przez nas Twoich danych osobowych masz prawo do:

1. "!dania dost#pu do swoich danych osobowych, 
2. "!dania sprostowania swoich danych osobowych,
3. "!dania usuni#cia lub ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych,
4. wniesienia sprzeciwu co do przetwarzania Twoich danych osobowych,
5. cofni#cia w ka"dym momencie udzielonej zgody, co nie ma wp$ywu na zgodno%& z prawem przetwarzania danych, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem,
6. wniesienia skargi do Prezesa Urz#du Ochrony Danych Osobowych (adres do dor#cze': Stawki 2, 00-193 Warszawa).

Pozosta e"informacje"dotycz&ce"przetwarzania

Podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek ich niepodanie mo"e w zale"no%ci od danego przypadku uniemo"liwi& nam udzielenie odpowiedzi na Twoj! wiadomo%&, zawarcie umowy 
czy przes$anie naszej oferty lub tre%ci marketingowych. Dane osobowe nie b#d! przekazywane poza obszar EOG ani udost#pniane organizacjom mi#dzynarodowym. W procesie 
przetwarzania danych osobowych nie dochodzi do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym do profilowania.
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1. Otrzymywanie na podany przeze mnie adres e-mail tre%ci marketingowych (w tym informacji handlowych) od CUF sp. z o.o. z siedzib! w Poznaniu.

2. Otrzymywanie na podany przeze mnie numer telefonu po$!cze' telefonicznych i/lub powiadomie' telefonicznych (SMS/MMS) zawieraj!cych tre%ci
marketingowe (w tym informacje handlowe) od CUF sp. z o.o. z siedzib! w Poznaniu.

3. Przekazywanie danych podmiotom wspó$pracuj!cym z CUF sp. z o.o. oferuj!cym us$ugi skierowane dla osób pracuj!cych za granic! w celu
przesy$ania informacji handlowych.

*Przy czym Zleceniodawca przyjmuje do wiadomo%ci, "e wyra"one przez niego zgody na zakres przetwarzania wskazany w powy"szych punktach 1, 2 oraz 

3, mog! zosta& wycofane w ka"dym czasie, przy czym wycofanie zgody nie wp$ywa na zgodno%& z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej wycofaniem.

�����������������������������������������������������������.   
Data i podpis Zleceniodawcy
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Klauzule dotycz!ce przetwarzania danych

W miejscach oznaczonych  z ó!"podpis"opcjonalnie,"je!eli"wyra!asz"zgod#"na"dany"zapis.

Zleceniodawca wyra"a niniejszym dobrowoln! zgod# na:

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH
Wskazanie administratora

Administratorem Twoich danych osobowych jest CUF sp. z o.o. z siedzib! w Poznaniu (61-626), ul. Szel!gowska 25/2-3 (dalej: �Administrator�). Administrator wyznaczy$ Inspektora 
Ochrony Danych nadzoruj!cego prawid$owo%& przetwarzania danych osobowych, z którym mo"na skontaktowa& si# pod adresem e-mail odo@cuf.com.pl lub pisz!c na adres pocztowy 
Administratora.

Cele i podstawy przetwarzania

Twoje dane osobowe b#d! przetwarzane w celu:

1. wykonania zawartej z nami umowy lub podj#cia na Twoj! pro%b# dzia$a' przed jej zawarciem (art. 6 ust. 1 lit. b RODO),

2. udzielenia odpowiedzi w sprawach zg$oszonych poprzez nasz formularz kontaktowy na stronie internetowej, e-maila lub telefon; przetwarzanie jest niezb#dne do realizacji prawnie 
uzasadnionego interesu administratora tj. budowania i rozwijania relacji z klientami oraz d!"enia do sprzeda"y towarów lub us$ug (art. 6 ust. 1 lit. f RODO),

3. przechowywania dokumentacji ksi#gowej i wype$nienia naszych zobowi!za' wynikaj!cych z prawa podatkowego (art. 6 ust. 1 lit. c RODO),

4. ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami (tj. cele dowodowe) na podstawie prawnie ustalonego interesu (art. 6 ust. 1 lit. f RODO),

5. przesy$anie tre%ci marketingowych za po%rednictwem kana$u komunikacji, na który wyrazi$e% zgod# np. e-mail, kontakt telefoniczny i/lub powiadomie' telefonicznych (SMS/MMS) w
celu prezentacji ofert i warunków handlowych oraz przesy$ania spersonalizowanych informacji o produktach lub us$ugach Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO),

6. udzielenia dost#pu do Panelu Klienta za po%rednictwem serwisu internetowego Administratora zgodnie z zawart! umow! (art. 6 ust. 1 lit. b RODO).

Administrator zastrzega sobie mo!liwo$%"kontaktu"telefonicznego"lub"poprzez"wiadomo$%"e-mail"w"przypadkach"$ci$le"zwi&zanych"z"realizacj&"postanowie'"umowy" &cz&cej"

Ciebie z Administratorem.

Okres przetwarzania

Dane przetwarzane s! odpowiednio:

1. w zwi!zku z zawart! umow! w celu jej realizacji i dochodzenia roszcze' do czasu przedawnienia roszcze' wynikaj!cych z zawartej umowy zgodnie z postanowieniami kodeksu 
cywilnego, co"tyczy"si#"tak!e"posiadania"dost#pu"do"Panelu"Klienta;

2. w zwi!zku z udzieleniem odpowiedzi w sprawach zg$oszonych poprzez e-mail lub telefon przez czas niezb#dny do udzielenia odpowiedzi, jednak nie d$u"ej ni" 18 miesi#cy od ko'ca
miesi!ca, w którym nast!pi$ ostatni kontakt,

3. w celu prowadzenia marketingu z wykorzystaniem poczty elektronicznej lub numeru telefonu do czasu cofni#cia zgody na przetwarzanie danych, 
4. w zwi!zku z przechowywaniem dokumentacji podatkowej i zasi$kowej � do czasu up$ywu okresu przedawnienia zobowi!zania podatkowego dotycz!cego zwi!zanej z ni! transakcji

(okres ten okre%laj! przepisy Ordynacji podatkowej w Polsce i/lub przepisy podatkowe / zasi$kowe obowi!zuj!ce w kraju, w którym dokonujemy rozliczenia).
Informujemy,"!e"w"przypadku:"
1. braku przekazania Administratorowi kompletnej dokumentacji, niezb#dnej do wykonania rozliczenia zgodnie z zawart! umow!;

2. nie zawarcia umowy na kolejny rok rozliczeniowy, 

przekazana przez Ciebie dokumentacja (co do której nie wyrazi$e% jasnej ch#ci rozliczenia) zostanie trwale usuni#ta po 12 miesi!cach od momentu ostatniego kontaktu z Tob! (sytuacja 

dotyczy tak"e dokumentacji osoby trzeciej w imieniu, której z$o"y$e% cz#%& dokumentów). 

Odbiorcy danych osobowych:

Dane osobowe mog! zosta& ujawnione przez Administratora wy$!cznie zaufanym odbiorcom takim jak firmy dostarczaj!ce i obs$uguj!ce wybrane systemy lub rozwi!zania informatyczne, 

dostawcom us$ug marketingowych oraz innym spó$kom powi!zanym z administratorem, a tak"e podmiotom wspó$pracuj!cym z administratorem i spó$kami powi!zanymi, tj. agenci, 

wspó$pracownicy. 

Przys uguj&ce"prawa

W zwi!zku z przetwarzaniem przez nas Twoich danych osobowych masz prawo do:

1. "!dania dost#pu do swoich danych osobowych, 
2. "!dania sprostowania swoich danych osobowych,
3. "!dania usuni#cia lub ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych,
4. wniesienia sprzeciwu co do przetwarzania Twoich danych osobowych,
5. cofni#cia w ka"dym momencie udzielonej zgody, co nie ma wp$ywu na zgodno%& z prawem przetwarzania danych, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem,
6. wniesienia skargi do Prezesa Urz#du Ochrony Danych Osobowych (adres do dor#cze': Stawki 2, 00-193 Warszawa).

Pozosta e"informacje"dotycz&ce"przetwarzania

Podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek ich niepodanie mo"e w zale"no%ci od danego przypadku uniemo"liwi& nam udzielenie odpowiedzi na Twoj! wiadomo%&, zawarcie umowy 
czy przes$anie naszej oferty lub tre%ci marketingowych. Dane osobowe nie b#d! przekazywane poza obszar EOG ani udost#pniane organizacjom mi#dzynarodowym. W procesie 
przetwarzania danych osobowych nie dochodzi do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym do profilowania.

�����������������������������������������������������������.   
Data i podpis Zleceniodawcy

1. Otrzymywanie na podany przeze mnie adres e-mail tre%ci marketingowych (w tym informacji handlowych) od CUF sp. z o.o. z siedzib! w Poznaniu.

2. Otrzymywanie na podany przeze mnie numer telefonu po$!cze' telefonicznych i/lub powiadomie' telefonicznych (SMS/MMS) zawieraj!cych tre%ci
marketingowe (w tym informacje handlowe) od CUF sp. z o.o. z siedzib! w Poznaniu.

3. Przekazywanie danych podmiotom wspó$pracuj!cym z CUF sp. z o.o. oferuj!cym us$ugi skierowane dla osób pracuj!cych za granic! w celu
przesy$ania informacji handlowych.

*Przy czym Zleceniodawca przyjmuje do wiadomo%ci, "e wyra"one przez niego zgody na zakres przetwarzania wskazany w powy"szych punktach 1, 2 oraz 

3, mog! zosta& wycofane w ka"dym czasie, przy czym wycofanie zgody nie wp$ywa na zgodno%& z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej wycofaniem.

�����������������������������������������������������������.   
Data i podpis Zleceniodawcy
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De machtiging/ Pe nomocnictwo

De ondergetekende:

Staat en huisnummer:

Postcode: _______________________________________________________________

Woonplaats: _____________________________________________________________

BSN:

Geboortedatum:

_________________________________________________________________________

Verleent volmacht aan:

CUF LLC � geautoriseerde belastingkantoor (BECON 609183).

Tot vertegenwoordiging van mijn persoon bij de Nederlandse Belastingdienst voor het jaar ���� 

en de daarop volgende jaren, totdat deze machtiging door ondergetekende schriftelijk wordt

herroepen. Bij deze verklaar ik dat de bovengenoemde gemachtigde mijn belastingaangiften bij de 

Nederlandse Belastingdienst mag indienen.

De machtiging omvat het voeren van alle zaken. De correspondentie omtrent mijn 

belastingaangifte dient naar het adres van de gemachtigde gestuurd te worden:Szelagowska 25/2-3, 

61-626 Poznan, Polen.De gemachtigde mag ook alle formulieren van de Belastingdienst en

bezwaarschriften namens mij ondertekenen.

Deze machtiging is geldig totdat het schriftelijk door de ondergetekende wordt herroepen.

Door deze machtigingsformulier worden alle eerdere volmachten ingetrokken.

Zezwalam na przesy anie wszelkiej korespondencji z Urz!du"Skarbowego"w"Holandii" na adres:

Szel#gowska"25/2-3, 61-626 Pozna$"oraz"na"podpisywanie"jej"w"moim"imieniu.

__________________  ______________  ____________________

Plaats Datum Handtekening/Podpis
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WNIOSEK 
o wydanie za!wiadczenia o dochodach i miejscu zamieszkania

dla zagranicznego organu podatkowego 

Na podstawie art. 306a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 - Ordynacja podatkowa , w zwi!zku z § 3 

pkt 1.  Rozporz!dzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2015 w sprawie za"wiadcze# wydawanych 

przez organy podatkowe, wnosimy o wydanie wy$ej wymienionego za"wiadczenia na za%!czonym 

druku. 

Za"wiadczenie jest niezb&dne do rozliczenia podatkowego za granic!. 

Za"wiadczenie jednorazowo prosimy przes"a# na nast$puj%cy adres: 

W razie w!tpliwo"ci, prosimy o kontakt pod numerem telefonu: 

  Z powa$aniem, 

����������������������.  ���������������������� 

Niniejszym o"wiadczamy, $e nasz o"rodek interesów $yciowych, w my"l art. 3 ust. 1 pkt 1a Ustawy  

z dnia 26 lipca 1991 r. � o podatku dochodowym od osób fizycznych -  w roku podatkowym, którego 

wniosek dotyczy, znajdowa% si& w Polsce.  

     ���.�������������������.   ���������������������.. 

(podpis klienta)

(podpis klienta)

(podpis wspólma onka)

(podpis wspó ma onka)
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